
Výsledky koupaliště Michal

Pořadí Jméno Oddíl TT KPČ D U Celkem

1 Marie Wagnerová Kraslice 0 0 0 0 0

2 Nyna TOM KČT Kralupy 0 0 0 0 0

3 Iva Merklín, Bystřina 0 0 0 0 0

4 Andy Bystřina 0 0 0 0 0

5 Josef Ostrov 0 0 0 0 0

6 Jiří Brabec Chodov 0 0 0 0 0

7 Muchomůrka Kraslice 0 0 0 0 0

8 Zdeněk Vejrosta TOM - KČT Kralupy 0 0 1 0 1

9 Jaroslav Rozmuš Kynšperk 0 1 0 0 1

10 Maru Kynšperk 0 1 0 0 1

11 Mandarinka Skautský oddíl Bystřina 1 1 0 0 2

12 Zelvik Alnitak 2 0 0 0 2

13 Šiška Bystřina Hroznětín 2 2 0 0 4

Zaujal tě MINI turistický závod? (1 hvězdička - vůbec ne, 5 hvězdiček - moc se mi líbil)

počet hvězdiček počet respondentů

1 1

2 0

3 1

4 1

5 10

celkem 13

Přemýšlíš o tom, že by sis závody přijel někdy vyzkoušet?

Závody již běhám 3

Ano 8

Ne 2

Věkové rozvržení závodníků

19 - 35 let 8

36 a více let 5

0

5

10

15

1 2 3 4 5

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Počet hvězdiček

Hodnocení respondentů ve 
hvězdičkách

Závody 
již běhám

23%

Ano
62%

Ne
15%

Možní noví závodníci?



Výsledky Areál zdraví

Pořadí Jméno Oddíl TT KPČ D U OM Celkem

1 Marie Wagnerová Kraslice 0 0 0 0 0 0

2 Pláňa Sokolov 0 0 0 0 0 0

3 Zdeněk Vejrosta TOM-KČT Kralupy 0 0 0 0 0 0

4 Andy Bystřina Hroznětín 0 0 0 0 0 0

5 I a Mmm 0 0 0 0 0 0

6 Nýna TOM-KČT Kralupy 0 0 0 0 0 0

7 Magdaléna Wagnerová Kraslice 0 0 0 0 0 0

8 Vojta Kraslice 0 1 0 0 0 1

9 Winyan Orion Karlovy Vary 0 1 0 0 0 1

10 Nela Svobodová Sokolov 0 1 1 0 0 2

11 Jiří Brabec Chodov 0 1 1 0 0 2

12 Bobík Karlovy Vary 0 3 0 0 0 3

13 Želvík Alnitak Karlovy Vary 1 2 0 0 0 3

14 Maru Lípa Kynšperk 1 2 0 0 0 3

15 Jaroslav Rozmuš Lípa Kynšperk 1 3 0 0 0 4

16 Tom Bystřina Hroznětín 1 3 0 0 0 4

17 Šiška Bystřina Hroznětín 3 2 1 0 0 6

18 Matěj Kynšperk nad Ohří 1 3 2 1 1 8

Zaujal tě MINI turistický závod? (1 hvězdička - vůbec ne, 5 hvězdiček - moc se mi líbil)

počet hvězdiček počet respondentů

1 1

2 0

3 1

4 2

5 14

celkem 18

Přemýšlíš o tom, že by sis závody přijel někdy vyzkoušet?

Závody již běhám 6

Ano 10

Ne 2

Věkové rozvržení závodníků

10 a méně 1

11 - 12 let 1

19 - 35 let 8

36 a více let 8

0

5

10

15

1 2 3 4 5

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Počet hvězdiček

Hodnocení respondentů ve 
hvězdičkách

Závody 
již běhám

33%

Ano
56%

Ne
11%

Možní noví závodníci?



Výsledky Gymnázium Sokolov

Pořadí Jméno Oddíl TT KPČ D V Celkem

1 Magdaléna Wagnerová Kraslice 0 0 0 0 0

2 Jiří Brabec Chodov 0 0 0 0 0

3 Pláňa Sokolov 0 0 0 0 0

4 Maru Kraslice 0 0 0 0 0

5 Nýna TOM - KČT Kralupy 0 0 0 1 1

6 Vojta Kraslice 0 0 0 1 1

7 Léňa České Budějovice 2 1 0 1 4

8 Adam Lužná 2 1 3 1 7

Zaujal tě MINI turistický závod? (1 hvězdička - vůbec ne, 5 hvězdiček - moc se mi líbil)

počet hvězdiček počet respondentů

1 1

2 0

3 0

4 2

5 5

celkem 8

Přemýšlíš o tom, že by sis závody přijel někdy vyzkoušet?

Závody již běhám 3

Ano 3

Ne 2

Věkové rozvržení závodníků

19 - 35 let 6

36 a více let 2

0

1

2

3

4

5

6

1 2 3 4 5

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Počet hvězdiček

Hodnocení respondentů ve hvězdičkách

Závody 
již 

běhám
37%

Ano
38%

Ne
25%

Možní noví závodníci?



Výsledky SŠ, ZŠ a MŠ Kraslice

Pořadí Jméno Oddíl TT KPČ D U OM Celkem

1 Horalka Kraslice 1 2 1 0 0 4

2 Mark Kireiev Kraslice 3 4 3 1 0 11

3 Vojta Kraslice 0 0 0 0 0 0

4 Jiří Brabec Chodov 0 0 0 0 0 0

5 Magdaléna Wagnerová Kraslice 0 0 0 0 0 0

6 Muchomůrka Kraslice 0 0 0 0 0 0

7 Maru Kraslice 0 0 0 0 0 0

8 Nýna TOM-KČT Kralupy 0 0 0 0 0 0

Zaujal tě MINI turistický závod? (1 hvězdička - vůbec ne, 5 hvězdiček - moc se mi líbil)

počet hvězdiček počet respondentů

1 1

2 0

3 0

4 1

5 6

celkem 8

Přemýšlíš o tom, že by sis závody přijel někdy vyzkoušet?

Závody již běhám 5

Ano 2

Ne 1

Věkové rozvržení závodníků

11 - 12 let 1

13 - 14 let 1

19 - 35 let 4

36 a více let 2

0

1

2

3

4

5

6

7

1 2 3 4 5

P
o

če
t 

re
sp

o
n

d
en

tů

Počet hvězdiček

Hodnocení respondentů ve hvězdičkách

Závody 
již běhám

62%

Ano
25%

Ne
13%

Možní noví závodníci?


